

# BIOAKTIV Kolagen Naturalnie Sprawdzony



2009

Preparaty BIOAKTIV Kolagen to unikat w skali światowej. Powstają dzięki przełomowej technologii pozyskiwania kolagenu aktywnego biologicznie. Są w 100% naturalne, bezpieczne – i skuteczne.

## KOLAGEN DLA URODY I ZDROWIA SKÓRY

Magda ze Szczecina jest sceptyczką co do kosmetyków i trudno ją w tej dziedzinie zadowolić. Wyjątkiem jest kolagen BIOAKTIV.

– *Polecam te produkty z całego serca, zwłaszcza White do twarzy* – mówi. – *Jest rewelacyjny, buzia staje się jedwabście gładka. Kolagen faktycznie ujędrnia skórę i sypycza zmarszczki. Zaskakujące efekty pojawiły się już w ciągu pierwszych 10 dni stosowania.*

Magda opowiada o swoim 34-letnim chłopaku.

– *Od lat bezskutecznie usiłowałam zlikwidować zmiany trądzikowe na twarzy. Stosowałam rozmaite podobno skuteczne preparaty, ale dopiero kolagen White w ciągu zaledwie 7 dni dał oczekiwany skutek. Byłam pod wrażeniem, szczerze mówiąc, nie spodziewałam się aż takiej poprawy! Trądzik znikł całkowicie, skóra na twarzy jest gładka jak u dziecka!*

## KOLAGEN NA JESIEŃ ŻYCIA

Hannę z Łowicza (63 lata) już w młodym wieku trapiły problemy z zębami, już jako 40-latką używała wyłącznie protez. Od dawna doskwierała jej paradontoza – zanikanie dziąseł i kości, a przy tym nieznośny ból przy noszeniu protez i odleżyny. Ale kłopoty się skończyły.

– *Nie odczuwam już żadnych problemów z paradontozą* – twierdzi Hanna. – *Wkładam protezy – i nic mnie nie boli!*

Pielęgnujące walory kolagenu dla dziąseł objawiły się niespodziewanie, ponieważ Hanna stosowała kolagen White tylko jako kosmetyk do twarzy.

– *Widocznie dotarł do dziąseł przez skórę* – domyśla się.

Ale na twarzy efekty też są: rozjaśnienie ciemnych „podkówek” pod oczami, zmniejszenie zmarszczek wokół ust, stopniowa poprawa wyglądu podbródka. I najważniejsze: zniknięcie „chomików” na twarzy.

– *Wyglądałam okropnie: po bokach wisiły brzydkie „wory”, a twarz była dziwnie obrzęknięta* – wspomina Hanna. – *Nagle po trzech miesiącach stosowania kolagenu „wory” znikły! Poza tym moja skóra odzyskała wygląd sprzed lat.* Kosmetyczka

skomentowała, że moja buzia jest w znacznie lepszym stanie niż przedtem.

## KOLAGEN NA TWÓJ PROBLEM

Ponieważ kolagen jest podstawowym białkiem budującym wszystkie ważne narządy naszego organizmu, stosowanie kolagenu aktywnego biologicznie jako preparatu pielęgnującego poprawia komfort przy rozmaitych dolegliwościach.

59-letnia Helena z Krakowa od lat cierpiała na stany zapalne narządu rodowego. Kiedy usłyszała o pielęgnujących, polepszających higienę wolorach kolagenu do okolic intymnych, zaczęła go stosować jeden raz dziennie, na noc. Po kilku miesiącach wykonała kolejne badanie cytologiczne.

– *Po raz pierwszy od lat nie wykazało ono stanu zapalnego* – mówi Helena. – *I co równie istotne, minęło też nieprzyjemne uczucie pieczenia.*

O kojącym, przywracającym komfort działaniu preparatów BIOAKTIV Kolagen mówią też osoby stosujące go jako preparat kosmetyczny przy problemach z żyłakami, z bólami stawów, mięśni i kości, a także przy kłopotach z gojeniem się ran oraz przy zespole stopy cukrzycowej. Jego zalety doceniają też osoby, które nie mogły dotąd uporać się ze szpecącymi bliznami i innymi problemami skóry.

## SPECJALNIE DLA NASZYCH KLIENTÓW

Kolagen aktywny biologicznie nie tylko sam jest niedoścignionym kosmetykiem, ale i wzmacnia siłę innych preparatów. Z myślą o tym w luksusowych kremach roślinnych ANNA PIKURA zawarliśmy wyjątkowe, najbardziej aktywne substancje ze świata przyrody. Krem Hydrology z algą wielkomorszcem gruszkonośnym, wodą z kwiatów pomarańczy i kompleksem cennych olejów roślinnych jest najlepszym kosmetykiem nawilżającym dla cery normalnej i mieszanej. Krem Successlogy do cery dojrzałej opiera się na silnym działaniu odmładzającym czynnej witaminy A z oleju z pestek róży

piżmowej oraz oleju z nasion wiesiołka i olejku z egzotycznej trawy wetiwerii pachnącej. Obydwa kosmetyki dają wspaniałe rezultaty również stosowane samodzielnie.

Tych z Państwa, którzy chcieliby poznać walory kolagenu aktywnego biologicznie i naszych preparatów roślinnych podczas profesjonalnych zabiegów i masaży firmowych, zapraszamy do Instytutów Odnowy Kolagenowej, działających przy naszych salonach we Wrocławiu i w Krakowie.

Aby uchronić Państwa przed zakupem produktów nieoryginalnych, preparaty BIOAKTIV Kolagen zaopatrzyliśmy w hologram autentyczności.

Anna Marzec

**Preparat można zakupić w salonach firmowych, w najlepszych aptekach, a także w specjalistycznej sprzedaży wysyłkowej:**  
tel. 71/ 343 51 00, 71/ 344 53 03  
kom. 502 306 200, 513 184 696



infolinia: 0 801 661 660



www.annapikura.com www.apboss.pl

Zainteresowanych współpracą prosimy o kontakt pod nr tel. 509 040 467

Wrocław ul. Kazimierza Wielkiego 64 lub ul. Oławska 27, DH ŁADA, tel. 71/ 343 51 00, 71/ 344 53 03

Warszawa Hotel Marriott, Galeria LIM, wejście od ul. Chałubińskiego, tel. 22/ 630 70 61

Kraków ul. Starowiślna 82, tel. 12/ 430 15 83, kom. 501 087 886

Gdynia ul. Świętojańska 81, tel. 58/ 661 33 18, kom. 502 292 025



ANNA PIKURA